

JUZGADO PROMISCO MUNICIPAL
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO PROCESO EJECUTIVO 2022-00006
 Santa Bárbara, Ant., 12 de OCTUBRE de 2022
 05-679-40-89-001-2022-00006-00

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta	
Tasa mensual pactada >>>			
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	12-oct-22
Tasa mensual pactada >>>			Comercial x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo
Saldo de capital, Fol. >>			Microc u Otros
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>			

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
20-mar-21	31-mar-21		1,5			4.410.718,00		0,00	Valor	Folio	0,00	4.410.718,00
20-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%		4.410.718,00	11	31.574,59			31.574,59	4.442.292,59
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%		4.410.718,00	30	85.666,58			117.241,17	4.527.959,17
1-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,933%		4.410.718,00	30	85.264,81			202.505,98	4.613.223,98
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%		4.410.718,00	30	85.220,14			287.726,12	4.698.444,12
1-jul-21	31-jul-21	17,18%	1,93%	1,929%		4.410.718,00	30	85.086,11			372.812,23	4.783.530,23
1-ago-21	31-ago-21	17,24%	1,94%	1,935%		4.410.718,00	30	85.354,12			458.166,35	4.868.884,35
1-sep-21	30-sep-21	17,19%	1,93%	1,930%		4.410.718,00	30	85.130,79			543.297,15	4.954.015,15
1-oct-21	31-oct-21	17,08%	1,92%	1,919%		4.410.718,00	30	84.639,04			627.936,19	5.038.654,19
1-nov-21	30-nov-21	17,27%	1,94%	1,938%		4.410.718,00	30	85.488,06			713.424,25	5.124.142,25
1-dic-21	31-dic-21	17,46%	1,96%	1,957%		4.410.718,00	30	86.335,32			799.759,57	5.210.477,57
1-ene-22	31-ene-22	17,66%	1,98%	1,978%		4.410.718,00	30	87.225,28			886.984,85	5.297.702,85
1-feb-22	9-feb-22	18,30%	2,04%	2,042%		4.410.718,00	9	27.018,06	306.375,00		607.627,92	5.018.345,92
10-feb-22	28-feb-22	18,30%	2,04%	2,042%		4.410.718,00	21	63.042,14			670.670,06	5.081.388,06
1-mar-22	7-mar-22	18,47%	2,06%	2,059%		4.410.718,00	7	21.188,99	632.187,00		59.672,05	4.470.390,05
8-mar-22	31-mar-22	18,47%	2,06%	2,059%		4.410.718,00	23	69.620,96			129.293,00	4.540.011,00
1-abr-22	8-abr-22	19,05%	2,12%	2,117%		4.410.718,00	8	24.895,36	730.484,00		(576.295,64)	3.834.422,36
9-abr-22	30-abr-22	19,05%	2,12%	2,117%		3.834.422,36	22	59.517,09			59.517,09	3.893.939,45

1-may-22	31-may-22	19,71%	2,18%	2,182%	3.834.422,36	30	83.663,27	143.180,36	3.977.602,72
1-jun-22	30-jun-22	20,40%	2,25%	2,250%	3.834.422,36	30	86.262,00	229.442,36	4.063.864,72
1-jul-22	31-jul-22	21,28%	2,34%	2,335%	3.834.422,36	30	89.549,06	318.991,42	4.153.413,78
1-ago-22	31-ago-22	22,21%	2,43%	2,425%	3.834.422,36	30	92.990,28	411.981,69	4.246.404,05
1-sep-22	30-sep-22	23,50%	2,55%	2,548%	3.834.422,36	30	97.709,33	509.691,03	4.344.113,39
1-oct-22	12-oct-22	24,61%	2,65%	2,653%	3.834.422,36	12	40.688,26	550.379,28	4.384.801,64
Resultados >>							1.669.046,00	550.379,28	4.384.801,64
SALDO DE CAPITAL									3.834.422,36
SALDO DE INTERESES									550.379,28
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS									4.384.801,64
TOTAL									4.384.801,64
COSTAS									648.750,00
TOTAL LIQUIDACIÓN									5.033.551,64

KEIDVER YAKZEIR GONZALEZ PEREZ
SECRETARIO